粤农农函〔2022〕132 号

关于公布广东省 2022 年度国家级和省级
生猪产能调控基地名单的通知

各地级以上市农业农村局，深圳市市场监督管理局：

按照《广东省生猪产能调控实施方案（暂行）》（粤农农规

〔2022〕1 号）和《关于组织申报国家级和省级生猪产能调控基

地的通知》（粤农农函〔2022〕61 号）的要求，经养殖场自愿申

报、市县农业农村部门审核、省农业农村厅复审，确定 2022 年广

东省国家级生猪产能调控基地175个、省级生猪产能调控基地193

个，现予公布。

请各地加强对国家级和省级生猪产能调控基地的管理和指

导，积极发挥产能调控基地作用，促进我省生猪产业持续健康发

展。

附件：1.国家级生猪产能调控基地名单

2.省级生猪产能调控基地名单

广东省农业农村厅

— 2 —

（此页无正文）

广东省农业农村厅

2022 年 2月 28 日

— 3 —

附件 1

国家级生猪产能调控基地名单

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

1 广州市 白云区 广州市白云区钟落潭茅岗良种猪场

2 广州市 花都区 广州市大福养殖有限公司

3 广州市 花都区 广州市三福禽畜养殖有限公司

4 广州市 南沙区 广州市南沙区新辉园畜牧养殖场

5 广州市 从化区 广州市北欧农场农业发展有限公司

6 广州市 从化区 广州力智农业有限公司从化分公司（大龙里猪场）

7 广州市 从化区 广州力智农业有限公司从化分公司（帝田猪场）

8 广州市 从化区 广州军和农业科技有限公司

9 广州市 从化区 广州市天生卫康食品有限公司从化分公司

10 广州市 增城区 广州天种牧业有限公司

11 广州市 增城区 广州一衣口田生态养猪有限公司

12 深圳市 深汕特别合作区 广东双全农牧有限公司

13 珠海市 斗门区 珠海市斗门区基壮农业丰源猪场

14 珠海市 斗门区 珠海市炽达实业有限公司

15 珠海市 斗门区 珠海天种畜牧有限责任公司

16 珠海市 斗门区 广东省珠海粮油食品进出口有限公司斗门猪场

17 汕头市 潮阳区 汕头市新广大畜牧科技有限公司

18 汕头市 潮阳区 广东德兴食品股份有限公司科学养猪实验基地

19 汕头市 潮南区 汕头市潮南区东强种养实业有限公司

20 佛山市 顺德区 佛山市顺德区杏坛镇东村联丰农场

21 佛山市 高明区 佛山市高明区联丰农业养殖有限公司

22 韶关市 浈江区 韶关市浈江区益豚生态农业有限公司

23 韶关市 武江区 韶关市武江区优百特养殖有限公司

24 韶关市 武江区 广东新好正和农牧有限公司

25 韶关市 曲江区 广东天合牧科实业股份有限公司东成猪场

— 4 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

26 韶关市 曲江区 广东天合牧科实业股份有限公司东顺猪场

27 韶关市 始兴县 始兴县优百特生态科技有限公司

28 韶关市 南雄市 南雄市温氏生态养殖有限公司樟屋猪场

29 韶关市 乳源瑶族自治县 乳源瑶族自治县新好农牧有限公司

30 河源市 东源县 东瑞食品集团股份有限公司玉井猪场

31 河源市 东源县 东瑞食品集团股份有限公司致富猪场

32 河源市 东源县 广东宝友现代农业有限公司

33 河源市 和平县 和平东瑞农牧发展有限公司

34 河源市 龙川县 龙川东瑞农牧发展有限公司

35 河源市 龙川县 龙川县联生畜牧水产养殖场

36 河源市 紫金县 河源兴泰农牧有限公司义容种猪场

37 河源市 紫金县 紫金东瑞农业发展有限公司

38 河源市 紫金县 紫金东瑞农牧发展有限公司

39 河源市 紫金县 河源盛泰种养有限公司

40 河源市 连平县 连平东瑞农牧发展有限公司

41 河源市 连平县 连平县久一农业有限公司

42 河源市 连平县 河源恒昌农牧实业有限公司

43 梅州市 梅县区 正大康地（梅州）原种猪有限公司

44 梅州市 兴宁市 梅州市金牧生态农业发展有限公司金萃丰现代农业产业园

45 梅州市 蕉岭县 蕉岭县泰昌猪场

46 梅州市 大埔县 大埔县富农种植养殖农民专业合作社

47 梅州市 大埔县 大埔县昌裕实业有限公司

48 惠州市 博罗县 惠州市惠博养殖有限公司

49 惠州市 博罗县 博罗县宝源丰农牧有限公司

50 惠州市 博罗县 惠州市惠兴源农业开发有限公司

51 惠州市 博罗县 惠州市民兴农牧实业有限公司

52 惠州市 博罗县 博罗县泰美畜牧有限公司

53 惠州市 博罗县 惠州市泉新农牧有限公司

54 惠州市 博罗县 惠州市兴牧农业发展有限公司

55 惠州市 博罗县 博罗县杨村岭下养猪场

56 惠州市 博罗县 博罗县温氏畜牧有限公司

— 5 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

57 惠州市 博罗县 博罗县杨侨镇联鑫畜牧养殖场

58 惠州市 博罗县 博罗县兴牧畜牧养殖有限公司

59 惠州市 博罗县 博罗县明胜养殖有限公司

60 惠州市 惠城区 惠州市广丰农牧有限公司

61 惠州市 惠城区 惠州市年年丰农牧有限公司

62 惠州市 惠城区 湖南新五丰股份有限公司惠州分公司

63 惠州市 惠城区 惠州市惠兴牧业发展有限公司

64 惠州市 惠东县 惠州东进农牧股份有限公司

65 惠州市 惠东县 惠东县生源农业有限公司

66 惠州市 惠东县 顺利联和（龙门）农业有限公司

67 惠州市 龙门县 龙门晖泰畜牧实业有限公司

68 惠州市 龙门县 龙门县荣丰畜牧有限公司

69 惠州市 龙门县 龙门县皇家农业发展有限公司

70 汕尾市 海丰县 汕尾市金瑞丰生态农业有限公司

71 汕尾市 海丰县 汕尾市天磊联信种养有限公司

72 汕尾市 海丰县 汕尾信民生休闲农业有限公司

73 汕尾市 陆丰市 汕尾市新超发农业有限公司

74 汕尾市 陆丰市 陆丰市福隆农牧有限公司

75 东莞市 横沥镇 东莞市金皇畜牧有限公司

76 中山市 三乡镇 中山市白石猪场有限公司

77 江门市 新会区 江门市富美畜牧发展有限公司

78 江门市 开平市 广东开平广三保畜牧有限公司

79 江门市 开平市 开平市温氏畜牧有限公司塘美猪场

80 江门市 鹤山市 鹤山市绿湖农庄有限公司

81 江门市 鹤山市 鹤山市绿湖羊眠山农业发展有限公司

82 江门市 鹤山市 广东一仕园农场有限公司

83 江门市 恩平市 恩平大广牧业有限公司

84 江门市 恩平市 恩平市圣园良种猪场

85 江门市 恩平市 广东聚泉农业有限公司

86 江门市 恩平市 恩平市益豚生态农业有限公司

87 江门市 恩平市 广东同创农业发展有限公司横陂生猪产业园

— 6 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

88 阳江市 阳东区 广东王将种猪有限公司

89 阳江市 阳东区 阳江市阳东温氏畜牧有限公司鸡山一场

90 阳江市 阳东区 阳江市阳东温氏畜牧有限公司鸡山二场

91 阳江市 阳东区 阳江市阳东温氏畜牧有限公司乌石

92 阳江市 阳东区 广东同汇农牧有限公司

93 阳江市 阳东区 阳江市阳东区五丰投资发展有限公司

94 阳江市 阳东区 阳江市阳东区丰华农业发展有限公司

95 阳江市 阳东区 阳江市阳东区丰沃农牧有限公司

96 阳江市 阳西县 阳西温氏禽畜有限公司羊蹄石种猪场

97 阳江市 阳西县 阳西温氏禽畜有限公司新墟种猪场

98 阳江市 阳春市 阳春市温氏畜牧有限公司石望生猪养殖场

99 阳江市 阳春市 阳春市百科畜牧养殖场

100 阳江市 江城区 阳江市江城区宝益农业发展有限公司

101 湛江市 雷州市 湛江市奋勇华侨恒润畜牧养殖食品有限公司水美种猪场

102 湛江市 雷州市 湛江市奋勇华侨恒润畜牧养殖食品有限公司

103 湛江市 雷州市 广东湛江正大猪业有限公司雷州分公司祖代种猪配套一场

104 湛江市 雷州市 广东湛江正大猪业有限公司雷州分公司祖代种猪S1场

105 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第三分场

106 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第七分场

107 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第九分场

108 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第十分场

109 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第十一分场

110 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第十九分场

111 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第二十二分场

112 湛江市 雷州市 广东湛江雷州牧原农牧有限公司第二十三分场

113 湛江市 雷州市 湛江广垦火炬种猪有限公司

114 湛江市 徐闻县 徐闻县京基智农时代有限公司

115 湛江市 徐闻县 徐闻县熊氏农业经济发展有限公司

116 湛江市 徐闻县 徐闻县广垦海鸥畜牧有限公司南华猪场

117 湛江市 徐闻县 徐闻县广垦五一畜牧有限公司

118 湛江市 徐闻县 徐闻县硕胖农业技术开发有限公司

— 7 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

119 湛江市 遂溪县 湛江广垦沃而多原种猪有限公司

120 湛江市 遂溪县 遂溪县界炮镇坷达坦猪场

121 湛江市 遂溪县 遂溪县广垦三塘畜牧有限公司

122 湛江市 遂溪县 广东广垦广前种猪有限公司

123 湛江市 遂溪县 遂溪壹号畜牧有限公司(昌洋生猪养殖基地一期)

124 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（北坡镇育成5场）

125 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（草潭镇育成2场）

126 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（港门育成场）

127 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（河头镇育成10场）

128 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（界炮镇育成8场）

129 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（河头镇种猪2场）

130 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（乌塘镇育成9场）

131 湛江市 遂溪县 广东湛江正大猪业有限公司（河头镇种猪1场）

132 湛江市 廉江市 广东廉实生猪标准化养殖基地

133 湛江市 廉江市 广东家源农业发展有限公司养殖场

134 湛江市 吴川市 吴川市良伟泰农牧有限公司

135 茂名市 高州市 高州市京基智农时代有限公司

136 茂名市 高州市 高州允祥养殖有限公司

137 茂名市 高州市 高州市东方龙畜牧有限公司

138 茂名市 高州市 高州温氏畜牧有限公司

139 茂名市 高州市 高州市海源农业有限公司

140 茂名市 化州市 化州市泰丰牧业有限公司

141 茂名市 化州市 茂名和泰牧业有限公司

142 茂名市 化州市 茂名市恒兴养殖有限公司

143 茂名市 化州市 化州兴茂种养专业合作社

144 茂名市 电白区 茂名市电白区贵景畜牧发展有限公司

145 茂名市 信宜市 信宜市大叉养殖有限公司

146 茂名市 信宜市 信宜市粤信肉类食品有限公司种猪场

147 肇庆市 高要区 肇庆市宝元农业发展有限公司

148 肇庆市 高要区 肇庆市高要农牧美益畜牧发展有限公司

149 肇庆市 高要区 广东加大金山种猪有限公司

— 8 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

150 肇庆市 封开县 肇庆市益信原种猪场有限公司

151 肇庆市 广宁县 肇庆大北农农牧食品有限公司（早洞场）

152 清远市 清城区 清远佳兴农牧有限公司

153 清远市 英德市 英德天农食品有限公司

154 清远市 英德市 广东大广兴畜牧有限公司

155 清远市 英德市 英德市益豚生态农业有限公司

156 清远市 英德市 广东英农农牧有限公司细王屋猪场

157 清远市 连州市 清远温氏种猪科技有限公司清远二区原种场

158 揭阳市 惠来县 广东德云科技种养有限公司

159 揭阳市 惠来县 惠来县建兴农种养专业合作社

160 揭阳市 惠来县 惠来广垦畜牧发展有限公司

161 揭阳市 惠来县 惠来德康生态农业有限公司

162 揭阳市 揭东区 金钩猪场

163 揭阳市 普宁市 普宁市高埔大顺养猪场

164 云浮市 云安区 云浮力智农业有限公司

165 云浮市 云安区 云浮市万德宝养殖有限公司

166 云浮市 罗定市 罗定广东温氏畜牧有限公司长塘猪场

167 云浮市 罗定市 罗定广东温氏畜牧有限公司苹塘猪场

168 云浮市 罗定市 广东生态源农业发展有限公司

169 云浮市 新兴县 广东东成种猪科技有限公司

170 云浮市 新兴县 广东东成种猪科技有限公司（水台繁殖场）

171 云浮市 新兴县 广东省温氏种猪科技有限公10司

172 云浮市 新兴县 高村猪场

173 云浮市 新兴县 罗陈猪场

174 云浮市 郁南县 郁南县兴泰隆养殖专业合作社

175 云浮市 郁南县 广东众合农牧科技发展有限公司

— 9 —

附件2

省级生猪产能调控基地名单

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

1 广州市 花都区 广州市福昌种畜场有限公司

2 汕头市 澄海区 汕头市澄海区万宝发展有限公司

3 汕头市 澄海区 汕头市丰珊农业有限公司

4 佛山市 南海区 佛山市南海区胜发猪场

5 佛山市 南海区 佛山市南海区生亿猪场

6 佛山市 高明区 佛山市高明区粤明农牧养殖有限公司

7 韶关市 武江区 韶关市龙发种猪有限公司

8 韶关市 曲江区 韶关市龙凤胎畜牧有限公司曲江南华种猪场

9 韶关市 曲江区 韶关市鑫东盛农牧有限公司

10 韶关市 曲江区 曲江区樟市镇孟庆功养猪场

11 韶关市 乐昌市 乐昌市粤金大地农场

12 韶关市 乐昌市 乐昌市彬彬家庭农场

13 韶关市 乐昌市 乐昌市乐峰生态养殖场

14 韶关市 翁源县 翁源县青源畜牧场

15 韶关市 翁源县 翁源县番灵畜牧有限公司

16 韶关市 始兴县 始兴县马市镇大山坪养殖场

17 韶关市 南雄市 南雄市番雄畜牧有限公司

18 韶关市 仁化县 仁化温氏新养殖有限公司河富猪场

19 韶关市 仁化县 仁化温氏新养殖有限公司河富二场

20 韶关市 仁化县 仁化县和而友生态农业有限公司

21 韶关市 仁化县 仁化县董塘鑫睿种猪养殖有限公司

22 河源市 东源县 东源县盛开农业发展有限公司

23 河源市 东源县 东源县源兴生态种养中心

24 河源市 东源县 东源县创富养殖有限公司

25 河源市 龙川县 龙川县穗源种养农民专业合作社

— 10 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

26 河源市 紫金县 紫金县顺泰种养农民专业合作社

27 梅州市 梅县区 广东和信农牧发展有限公司

28 梅州市 梅县区 梅州市梅县区南口镇荷泗洋坑种养场

29 梅州市 兴宁市 兴宁市宇锋农牧有限公司

30 梅州市 兴宁市 兴宁市乌池种养有限公司

31 梅州市 兴宁市 梅州市顺泰畜牧发展有限公司兴宁叶塘北塘养猪场

32 梅州市 兴宁市 梅州市顺泰畜牧发展有限公司联兴（兴宁）种猪场

33 梅州市 兴宁市 兴宁市荣兴农业发展有限公司

34 梅州市 蕉岭县 蕉岭县北礤绿色农牧有限公司

35 梅州市 大埔县 大埔美方实业发展有限公司

36 梅州市 大埔县 梅州市兴荣农牧有限公司

37 梅州市 丰顺县 揭阳市温氏畜牧有限公司丰顺分公司丰顺种猪场

38 梅州市 丰顺县 丰顺县远鹏养殖专业合作社

39 梅州市 五华县 梅州市绿宝缘现代农业发展有限公司

40 梅州市 五华县 五华县富兴种养专业合作社

41 惠州市 博罗县 博罗县麻陂镇洪湖养殖场

42 惠州市 博罗县 惠州市驰盛农牧发展有限公司

43 惠州市 博罗县 博罗县柏塘镇欣旺养殖场

44 惠州市 博罗县 博罗县柏塘镇华欣欣农业园

45 惠州市 博罗县 博罗县柏塘安益养殖有限公司

46 惠州市 博罗县 博罗县柏塘协力养殖有限公司

47 惠州市 博罗县 博罗县合和生物科技有限公司

48 惠州市 博罗县 博罗县安健兴农业生物科技有限公司

49 惠州市 博罗县 惠州市丰态农业发展有限公司

50 惠州市 博罗县 博罗县南梅牧业有限公司

51 惠州市 博罗县 博罗县瑞冠生态养殖有限公司

52 惠州市 博罗县 博罗县安泰农牧有限公司

53 惠州市 博罗县 惠州市九州大地农牧有限公司

54 惠州市 博罗县 惠州鼎新牧业有限公司

55 惠州市 博罗县 博罗县桂圆畜牧有限公司

56 惠州市 博罗县 惠州市益丰源养殖有限公司

— 11 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

57 惠州市 博罗县 博罗县柏塘镇华瑞养殖场

58 惠州市 博罗县 博罗县柏塘镇荣欣农牧发展有限公司

59 惠州市 博罗县 惠州市博罗县顺尔昌生态农牧有限公司

60 惠州市 惠城区 惠州泓泉农业有限公司

61 惠州市 惠城区 泰安养殖场

62 惠州市 惠城区 益欣源养殖有限公司

63 惠州市 惠城区 惠州市惠河农牧有限公司

64 惠州市 惠城区 惠州市益丰源农业投资有限公司

65 惠州市 惠城区 惠州市家兴畜牧有限公司

66 惠州市 惠阳区 惠州市瑞源农牧有限公司

67 惠州市 龙门县 博罗县温氏畜牧有限公司龙城场

68 惠州市 龙门县 龙门县齐福养殖场

69 惠州市 龙门县 惠州市龙门县翼创生态养殖有限公司

70 惠州市 惠东县 恒昌猪场

71 惠州市 惠东县 惠东县双宝农牧发展有限公司

72 惠州市 惠东县 惠东县黄埠镇盐洲深田农牧合作社

73 惠州市 惠东县 惠州市泰琛生态农业发展有限公司

74 惠州市 惠东县 广东省惠东食品进出口公司生猪饲养场

75 惠州市 惠东县 惠州市爱格菲农牧有限公司

76 惠州市 惠东县 惠东县佳和农牧有限公司

77 惠州市 惠东县 惠东县鑫华丰农业发展有限公司

78 惠州市 惠东县 惠州市连盛农牧有限公司

79 惠州市 惠东县 惠东县鑫鲜利农业发展有限公司

80 惠州市 惠东县 惠东县多祝镇牧兴生猪养殖场

81 惠州市 惠东县 惠州市瑞琪农牧有限公司

82 惠州市 惠东县 惠东县稔山镇格水岭猪场

83 惠州市 惠东县 惠州市华盛农牧有限公司

84 汕尾市 城区 汕尾宝山猪场有限公司

85 汕尾市 海丰县 海丰县亿科生态种养发展有限公司

86 汕尾市 海丰县 汕尾市畜日同升养殖有限公司

87 汕尾市 海丰县 海丰县旦丰养猪专业合作社平东分社

— 12 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

88 汕尾市 陆丰 陆丰市西南镇松山养猪场

89 汕尾市 陆丰 陆丰市浓泉种养专业合作社

90 汕尾市 陆丰 陆丰市兆穗种养有限公司

91 汕尾市 陆丰 陆丰市恒正种养有限公司

92 汕尾市 陆丰 陆丰市万吉农业发展有限公司

93 江门市 台山市 台山市联辉畜牧养殖有限公司

94 江门市 开平市 开平市春浩良种猪养殖有限公司

95 江门市 开平市 开平市联兴养殖有限公司

96 江门市 开平市 开平市苍城镇洪兴生猪饲养场

97 江门市 开平市 大广食品集团股份有限公司开平分公司

98 江门市 鹤山市 鹤山市厚翔农牧有限公司

99 江门市 鹤山市 鹤山市顺邦农业有限公司

100 江门市 鹤山市 鹤山市雅盛农牧有限公司

101 江门市 鹤山市 大广食品集团股份有限公司龙口分公司

102 江门市 鹤山市 大广食品集团股份有限公司来苏分公司

103 江门市 鹤山市 大广食品集团股份有限公司鹤山分公司

104 阳江市 阳东区 阳江市阳东区宝骏畜禽养殖有限公司

105 阳江市 阳东区 阳江市阳东区宏恩农牧有限公司

106 阳江市 阳西县 阳西县丰润种养殖场

107 阳江市 阳西县 阳西丰沃生态农业有限公司

108 阳江市 阳西县 阳西县公塘养猪场

109 阳江市 阳西县 阳西县高新万隆综合养殖场

110 阳江市 阳西县 阳西县程村镇蓬达养殖场

111 阳江市 阳西县 阳西县恒泰养殖场

112 阳江市 阳春市 阳春市温氏畜牧有限公司石望种猪二场

113 阳江市 阳春市 阳春市红升生态农业发展有限公司

114 湛江市 遂溪县 遂溪县旺达猪场

115 湛江市 遂溪县 遂溪县汇盈种养殖有限公司

116 湛江市 遂溪县 遂溪壹号畜牧有限公司(安埠生猪养殖基地)

117 湛江市 遂溪县 广东壹号地方猪研究院有限公司(乐民生猪养殖基地)

118 湛江市 遂溪县 广东壹号食品股份有限公司遂溪分公司(乌蛇岭生猪养殖基地)

— 13 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

119 湛江市 廉江市 廉江市发达畜牧有限公司

120 湛江市 廉江市 廉江市和寮莫世贵养猪场

121 湛江市 廉江市 廉江市新民南美养猪场

122 湛江市 廉江市 广东正大生态农业有限公司

123 湛江市 廉江市 廉江市和寮兴旺养殖场

124 湛江市 吴川市 广东健翔畜牧有限公司规模生猪养殖场

125 湛江市 吴川市 广东健飞畜牧有限公司规模生猪养殖场

126 湛江市 吴川市 广东永康畜牧有限公司规模生猪养殖场

127 茂名市 高州市 高州市联辉农牧发展有限公司

128 茂名市 高州市 高州市镇江镇山口养殖场

129 茂名市 高州市 高州市镇江镇和兴生猪养猪场

130 茂名市 信宜市 信宜市怀乡镇吉得种养场

131 茂名市 信宜市 信宜市富科农业发展有限公司

132 茂名市 信宜市 信宜市利智种养专业合作社

133 茂名市 信宜市 信宜市平塘镇张仁镪生猪养殖场

134 茂名市 信宜市 信宜市白石镇罗勇养殖家庭农场

135 茂名市 信宜市 信宜市水口镇源荣养殖场

136 茂名市 电白区 广州广良畜牧发展有限公司电白分公司

137 茂名市 茂南区 茂名市东润农业发展有限公司

138 肇庆市 广宁县 广东创展博纳农业科技有限公司（潭布生猪养殖场）

139 肇庆市 怀集县 广东新辉园农业发展有限公司

140 肇庆市 怀集县 怀集广东温氏畜禽有限公司马宁种猪场

141 肇庆市 怀集县 怀集广东温氏畜禽有限公司闸岗种猪场

142 肇庆市 怀集县 怀集广东温氏畜禽有限公司闸岗扩繁场

143 肇庆市 怀集县 怀集广东温氏畜禽有限公司大岗种猪场

144 肇庆市 四会市 四会市康的畜牧养殖有限公司

145 肇庆市 四会市 四会市美加宝畜牧养殖有限公司

146 肇庆市 高要区 广东加大畜牧有限公司

147 肇庆市 高要区 广东省新兴县食品企业集团有限公司高要第一分公司

148 肇庆市 高要区 广东华红畜牧有限公司高要稔岗原种场

149 肇庆市 高要区 广东华红畜牧有限公司高要罗勒养殖场

— 14 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

150 肇庆市 高要区 肇庆市高要区鸿通农业有限公司

151 清远市 清城区 清远佳和农牧有限公司黄金铺场

152 清远 市 清城区 佛冈县温氏畜牧有限公司高桥种猪场

153 清远市 清新区 清远市清新区温氏畜牧有限公司新平种猪场

154 清远市 清新区 清远市清新区温氏畜牧有限公司石潭猪场

155 清远市 佛冈县 佛冈县温氏畜牧有限公司龙南猪场

156 清远市 佛冈县 佛冈县温氏畜牧有限公司高岗猪场

157 清远市
连南瑶族自治

县
大广食品集团股份有限公司连南分公司

158 清远市 连州市 连州大家食品有限公司大夫坪养殖场

159 清远市 连州市 连州温氏畜牧有限公司石马种猪场

160 清远市 连州市 连州市龙坪镇黄芒生态农业农场

161 清远市 连州市 连州市东陂镇连兴肉猪养殖有限公司

162 清远市 连山县 连山壮族瑶族自治县上帅镇水口家庭农场

163 清远市 连山县 连州温氏畜牧有限公司连山分公司

164 清远市 连山县 清远温氏种猪科技有限公司连山分公司

165 清远市 阳山县 阳山温氏畜牧有限公司岭背猪场

166 清远市 阳山县 阳山温氏畜牧有限公司杜步猪场

167 清远市 阳山县 广东美加宝畜牧有限公司

168 清远市 阳山县 清远温氏种猪科技有限公司阳山分公司江英原种猪场

169 清远市 阳山县 小江镇建钊禽畜养殖场

170 潮州市 湘桥区 广东万泰农牧控股有限公司

171 潮州市 潮安区 潮州市潮安区绿健农业科技有限公司

172 揭阳市 揭西县 揭西县吉展养殖有限公司

173 揭阳市 揭西县 揭西县吉大养殖有限公司

174 揭阳市 揭西县 揭西县吉宏农业发展有限公司

175 揭阳市 揭西县 广东顺龙农业发展有限公司

176 揭阳市 揭西县 揭西县钱坑顺大饲养场

177 揭阳市 揭西县 揭西县兴盛生猪养殖场

178 揭阳市 揭西县 揭西县生旺生猪饲养场

179 揭阳市 揭西县 揭西县京溪园镇旺才生猪饲养场

— 15 —

序号 市别 县（区、市） 养殖场名称

180 揭阳市 惠来县 惠来县广祥泰种养场

181 揭阳市 惠来县 惠来县宝盛园种养专业合作社

182 揭阳市 普宁市 普宁市鸿大农业发展有限公司

183 云浮市 罗定市 罗定市祥隆农牧发展有限公司

184 云浮市 罗定市 罗定穗恒畜牧发展有限公司

185 云浮市 新兴县 新兴县保加利养殖专业合作社（森村养殖场）

186 云浮市 新兴县 新兴县丰利田农业发展有限公司

187 云浮市 新兴县 新兴县联农养猪专业合作社

188 云浮市 新兴县 新兴县恒业养殖有限公司罗塘猪场

189 云浮市 新兴县 新兴县恒业养殖有限公司

190 云浮市 新兴县 新兴县德驰农牧发展有限公司东成种猪场

191 云浮市 新兴县 新兴县水台道记农场

192 云浮市 新兴县 新兴县稔村镇众农牲畜饲养中心

193 云浮市 郁南县 郁南县通门镇陈金连养殖场

— 16 —

公开方式：主动公开

抄送：农业农村部。

	国家级生猪产能调控基地名单
	附件2
	省级生猪产能调控基地名单